

Kızlarda Giresun, Rize ve Tokat, erkeklerde ise Trabzon, Ordu ve Tokat takımları yarı final vizesini aldı



KIRAN KIRANA GEÇTİ!

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin önderliğinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ortaklığıyla düzenlenen katıldığı "23 Nisan Futbol Turnuvası, Mahallede Maç Var" etkinliğinde Trabzon'da yapılan grup müsabakaları tamamlandı. 11-13 yaş grubu çocukların katılabildiği turnuvada, birbirinden çekişmeli geçen karşılaşmaların ardından 3 kız ve 3 erkek takımı gruplarını birinci tamamlayıp yarı final vizesini aldı.

Illerinde birinci olarak grup müsabakalarına katılmaya hak kazanan 11'er kız ve erkek takımı, Trabzon'da karşı karşıya geldi. Şenol Güneş Spor Kompleksi Akyazı-2 sahasında başlayan, yağışlı hava nedeniyle hali sahada tamamlanamayan karşılaşmaların ardından kızlarda Giresun, Rize ve Tokat, erkeklerde ise Trabzon, Ordu ve Tokat takımları grup birincileri oldu ve bu ay sonunda başlayacak olan yarı final müsabakalarına katılma hakkı elde etti.

Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Okul Sporları Koordinatörlüğünün organize ettiği grup maçlarına katılan tüm takımları kutlayan İl Müdürü **Ozan Çetiner**, "Sadece kazananları değil, spor etkinliklerine katılan tüm



çocuklarımızı ve onları teşvik eden veliler ile idarecileri kutluyorum. 11 ayrı ilde çocuklar bir araya geldi, centilimce mücadeleler etti, güzel anılar biriktirdi, yeni dostluklar edildi. Sporla iç içe olan herkesi tebrik ediyorum" dedi. Ülke 8 şe-

hirde yapılan grup müsabakalarının toplam 24 kız ve 24 erkek takımı, 30 Mart-3 Nisan tarihleri arasında yarı final maçlarına katılacak. Biri Trabzon olmak üzere 4 ayrı şehirde yapılacak olan yarı final karşılaşmalarının ardından ilk

2'ye giren 8 kız ve 8 erkek takım, final maçlarına çıkacak. "23 Nisan Futbol Turnuvası, Mahallede Maç Var" etkinliğinin final maçları ise, Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramının öncesinde Ankara TBMM'de oynanacak.



Havali Silahlar Karadeniz Kupası Trabzon Atış Poligonunda dün başladı

Trabzon'da büyük heyecan

Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Başkanlığının 2022 yılı faaliyet programında yer alan Havali Silahlar Karadeniz Kupası Trabzon Atış Poligonunda dün başladı. Yarışmalara 40 kulupten 88 abci katılıyor. Jüri Başkanlığını Uluslararası Hakem Nermin Özyurt'un yaptığı Karadeniz Kupası yarışmalarında 18 hakem görev yapıyor. Günün sabah seansında 10 metre Büyük Erkekler Havali Tüfek, 10 metre Büyük Kadınlar Havali Tüfek ve Küçük Kadınlar Havali Tüfek yarışmaları gerçekleştirildi.

Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Gürsel Çolakoğlu, "Söz konusu yarışmaya 1-6 Şubat 2022 tarihinde Mersin-Erdemli Atıcılık Poligonunda yapılan Havali Silahlar Türkiye Şampiyonasına katılan ve Avrupa Şampiyonasına katılmayı hak eden sporcularımızın dışında kalan ilk 10 (On) dereceyi elde etmiş olan sporcularımıza ilaveten TOHM sporcuları ve Olimpik Kadroda yer alan sporcularımız katılıyor. Yarışma sadece Büyükler ve Gençler Kategorilerinde yapılıyor" dedi.



Yarışmalar sonunda dereceye giren atıcılar şunlar: 10 metre büyük erkekler havali tüfek 1.Osman Nuri Şentür Trabzonspor, 2. Hasan Çoban Ankara TSK, 3. Halil İbrahim Öztürk Jandarmagücü, 10 metre genç erkekler havali tüfek 1. Adil Şimşek Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 2. Yiğit Geçim Erzincağ Gençlik Spor, 3. Furkan Esat Özün Sakarya Büyük Şehir Belediyesi, 10 metre büyük kadınlar havali tüfek 1.Aysun Uğurlu Jandarma Gücü, 2. Damla Köse Erzurum Gençlik Spor, 3. Özge Demirel Jandarma Gücü, 10 metre genç kadınlar havali tüfek 1. Elif Berlin Altun Mardin Altun Atıcılık, 2. Zeynep Geçim Erzincağ İdman Yurdu, 3. Sultan Akgün Diyarbakır Yurdum Gençlik.

Yarışmada dereceye giren atıcılara madalyaları düzenlen törende Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanvekili Atilla Ataman, Trabzon Tugay Komutanı Murat Yetim, Trabzon İl Jandarma Alay Komutanı Adem Şen, Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayrullah Özan Çetiner ve Atıcılık ve Avcılık Federasyon Yönetim Kurulu üyesi Suna Keçioğlu Ataman tarafından verildi. Yarışmalar, 22 Mayıs 2022 Salı günü Trabzon Atış Poligonunda yapılacak Havali Tabanca müsabakaları ile sona erecek.



Karadeniz Atıcılık Kupası Trabzon'da başladı HEDEFİ 12'DEN VURDULAR



Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Başkanlığının 2022 yılı faaliyet programında yer alan Havalı Silahlar Karadeniz Kupası, Trabzon Atış Poligonu'nda başladı. Yarışmalara 40 kulüpten 88 atıcı katılıyor. Jüri Başkanlığını Uluslararası Hakem Nemrin Özyurt'un yaptığı Karadeniz Kupası yarışmalarında 18 hakem görev yapıyor.

Günün sabah seansında 10 metre Büyük Erkekler Havalı Tüfek, Küçük Erkekler Havalı Tüfek, 10 metre Büyükler Kadınlar Havalı Tüfek ve Küçük Kadınlar Havalı Tüfek yarışmaları gerçekleşti. Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Gürsel Çolakoğlu, "Söz konusu yarışmaya 1-6 Şubat 2022 tarihinde Mersin-Erdemli Atıcılık Poligonunda yapılan Havalı Silahlar Türkiye Şampiyonasına katılan ve Avrupa Şampiyonasına katılmayı hak eden sporcularımızın dışında kalan ilk 10 (On) dereceyi elde etmiş olan sporcularımıza ilaveten TOHM sporcuları ve Olimpik Kadroda yer alan sporcularımız katılıyor. Yarışma sadece Büyükler ve Gençler Kategorilerinde yapılıyor" dedi.



Yarışmada dereceye giren atıcılara madalyaları düzenlenen törende Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanvekili Atilla Ataman, Trabzon Tugay Komutanı Murat Yetim, Trabzon İl Jandarma Alay Komutanı Adem Şen, Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayrullah Ozan Çetiner ve Atıcılık ve Avcılık Federasyon Yönetim Kurulu üyesi Suna Kepeoğlu Ataman tarafından verildi. Yarışmalar, 22 Mart Salı günü Trabzon Atış Poligonu'nda yapılacak Havalı

Tabanca müsabakaları ile sona erecek. Yarışmalar sonunda dereceye giren atıcılar şunlar:

10 METRE BÜYÜK ERKEKLER HAVALI TÜFEK

- 1-Osman Nuri Şentürk- Trabzonspor
- 2-Hasan Çoban-Ankara TSK
- 3-Halil İbrahim Öztürk-Jandarma Gücü

10 METRE GENÇ ERKEKLER HAVALI TÜFEK

- 1-Adil Şimşek-Sakarya Büyükşehir Belediyesi
- 2-Yiğit Geçim-Erzincan Gençlik Spor
- 3-Furkan Esat Özün-Sakarya Büyükşehir Belediyesi

10 METRE BÜYÜK KADINLAR HAVALI TÜFEK

- 1-Aysun Uğurlu-Jandarma Gücü
- 2-Damla Köse-Erzurum Gençlik Spor
- 3-Özge Demirel-Jandarma Gücü

10 METRE GENÇ KADINLAR HAVALI TÜFEK

- 1-Elif Berfin Altun-Mardin Altun Atıcılık
- 2-Elif Zeynep Geçim-Erzincan İdman Yurdu
- 3-Sultan Akgün- Diyarbakır Yurdum Gençlik

KIZLARDA GİRESUN, RİZE VE TOKAT, ERKEKLERDE İSE TRABZON, ORDU VE TOKAT TAKIMLARI YARI FINAL VİZESİNİ ALDI

RESİTAL YAPTIKLAR

■ Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin önderliğinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ortaklığıyla düzenlenen '23 Nisan Futbol Turnuvası, Mahallede Maç Var' etkinliğinde Trabzon'da yapılan grup müsabakaları tamamlandı. 11-13 yaş grubu çocukların katılabildiği turnuvada, birbirinden çekişmeli geçen karşılaşmaların ardından 3 kız ve 3 erkek takımı gruplarına birinci tamamlayıp yarı final vizesini aldı.

■ İllerinde birinci olarak grup müsabakalarına katılmaya hak kazanan 11'er kız ve erkek takımı, Trabzon'da karşı karşıya geldi. Senol Güneş Spor Kompleksi Ak-yaş 2 sahasında başlayan, yoğunlu-va nederiyle hali sahadan tamamlanan karşılaş-

maların ardından kızlarda Giresun, Rize ve Tokat, erkeklerde ise Trabzon, Ordu ve Tokat takımları grup birincileri oldu ve bu ay sonunda başlayacak olan yarı final müsabakalarına katılma hakkı elde etti.

■ Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Okul Sporları Koordinatörlüğü'nün organize ettiği grup maçlarına katılan tüm takımları kutlayan İl Müdürü Ozan Çetiner, "Sadece kazananları değil, spor etkinliklerine katılan tüm çocuklarımızı ve onları teşvik eden veliler ile idarecileri kutluyorum. 11 ayı liden çocuklar bir araya geldi, centilmençe mücadeleleri etti, güzel anılar biriktirdi, yeni dostluklar edin-



di. Sporla iç içe olan herkesi tebrik ediyorum" dedi.

■ Ülke 8 şehirden yapılan grup müsabakalarının toplamı 24 kız ve 24 erkek takımı, 30 Mart-3 Nisan tarihleri arasında yarı final maçlarına katılacak. Biri Trabzon olmak üzere 4 ayrı şehirde yapılacak olan yarı final karşılaşmalarının ardından ilk 2'ye giren 8 kız ve 8 erkek takım, final maçlarına çıkacak. '23 Nisan Futbol Turnuvası, Mahallede Maç Var' etkinliğinin final maçları ise, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının öncesinde Ankara TBMM'de oynanacak.